
1

Pavel Dvořák

Od: Alza.cz 

Odesláno: 2. července 2020 13:39

Komu:

Předmět: Informace o objednávce 422545191

 

Objednávka: 422545191

 

Vážený zákazníku, 

 
zasíláme Vám všechny potřebné informace k úspěšnému dokončení platby. Finanční prostředky je možné 
převést na jakýkoliv z následujících čtyř účtů. Připomínáme důležitost variabilního symbolu, na jehož základě 
Vaši platbu přiřadíme k Vaší objednávce. 

Částka 125 353 Kč 

Variabilní symbol 422545191 (nutno uvést pro úspěšné přiřazení platby) 

    

Bankovní spojení 

Česká spořitelna  

Raiffeisenbank  

ČSOB  

KB  



2

  

 

Při platbě převodem je potřeba počítat s delším časem připsání platby na náš účet (zpravidla 1-3 pracovní dny). 

V momentě připsání platby začínáme objednávku odesílat.  

Objednávku prosím uhraďte do 10.7.2020. Pokud se tak nestane, Vaši objednávku budeme muset stornovat.  

 

  
 

Pokud byla platba z Vaší strany již provedena, vyčkejte prosím na další zpracování. 

Proforma faktura v PDF 

 

 
Sledovat objednávku  

 

 
Upravit objednávku  

 

 
Stornovat objednávku  

 

 

Vaše objednávka 

         

Zaplatit objednávku 



3

 
 

C-TECH redukce HDMI na VGA + Audio, M/F, (MD070ab) 10 ks 1 990 Kč Rezervováno 

 
 

Myš Defender Accura MM-935 (gray) (JS280b78e1) 10 ks 1 490 Kč Rezervováno 

 
 

Notebook Lenovo V15-IWL Iron Grey (TI051a0o2) 8 ks 119 920 Kč Rezervováno 

 
 

HDMI zásuvka do zdi C 400-1 (JT090q8a) 2 ks 465 Kč Rezervováno 

 
 

Video kabel PremiumCord HDMI, optický fiber High Speed with Ether. 
4K@60Hz kabel 10m, M/M, zlacené konektory (WD972c1) 

1 ks 1 399 Kč Rezervováno 

 
 

Doprava - Nejvýhodnější doručení domů (SL190q) 1 ks 89 Kč Rezervováno 

         

  

Celkem k úhradě (včetně % DPH)  
125 353 

Kč  

 
 



4

 

 

 

 

Podívejte se, jak neminout žádnou z našich slevových akcí. 
 

   
 

  
 

Pomohly vám informace v emailu?     

 

 
Kde nás najdete? 
200+ výdejních míst v 
ČR  

 
Potřebujete poradit? 
Pište a volejte NONSTOP  

 
Obchodní podmínky &  
FAQ & Kontaktní formulář  

  

 


